SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 354/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 66/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, atendendo a demanda da Coordenação do Projeto de Extensão “Educação

popular, equidade e saúde: capacitação e mobilização de atores sociais para fortalecimento do

SUS”, torna público o resultado final do EDITAL Nº 66/GR/UFFS/2019 de Seleção

Simplificada de Bolsistas para atuar em projeto de extensão, que estejam matriculados no curso

de graduação em Medicina da UFFS, campus Passo Fundo-RS.

1 RESULTADO FINAL

I - NOTA DA PROVA ESCRITA E DA ENTREVISTA
      Prova Escrita Entrevista Nota Final

Classificação Inscrição Candidato
Nota Prova

Escrita

Nota

%60
N1 N2 N3

Nota

Entrevista

Nota

%40

Nota

Final

1º  00012019 Alessandra Tomazeli 95 5,70 10,0 9,8 9,4 9,73 3,89 9,59

2º  00202019 Ralf Amaral Santos 90 5,40 10,0 10,0 9,9 9,96 3,98 9,38

3º  00022019 Amanda Caroline Damas Taborda 90 5,40 10,0 9,7 9,2 9,63 3,85 9,25

4º  00162019 Letícia Moreira Cunha 90 5,40 9,6 9,0 9,5 9,36 3,74 9,14

5º  00072019 Camila Vieira Viana 90 5,40 9,5 10,0 8,3 9,26 3,70 9,10

6º  00082019 Carolina Baptista dos Santos 89 5,34 9,5 9,2 8,8 9,16 3,66 9,00

7º  00112019 Dionara Donatti Lucas 91 5,46 9,0 9,0 8,6 8,86 3,54 9,00

8º  00182019 Maria Eduarda Lêmes Mora 85 5,10 9,8 9,7 9,6 9,7 3,88 8,98

9º  00212019 Sabrine Aguiar Souza 86 5,16 10,0 8,8 8,5 9,1 3,64 8,80

10º  00062019 Brenda Barbetta 88 5,28 8,5 9,0 8,4 8,63 3,45 8,73

11º  00232019 Tainara Tonatto 82 4,92 9,8 9,7 9,0 9,5 3,80 8,72

12º  00252019 Valeska Barimacker 88 5,28 8,0 8,7 8,2 8,3 3,32 8,60

13º  00142019 Juliana Grasiele dos Santos 86 5,16 8,5 8,4 8,4 8,43 3,37 8,53

14º  00032019 Andrews Barcellos Ramos 80 4,80 9,5 9,6 8,2 9,1 3,64 8,44

15º  00122019 Elem Alves de Oliveira 77 4,62 9,9 9,0 9,0 9,3 3,72 8,34

16º  00132019 Eva Brenda Santos Silva 77 4,62 9,3 9,0 8,5 8,93 3,57 8,19

17º  00102019 Darlise Emanuele Rolim 78 4,68 7,7 8,8 8,5 8,33 3,33 8,01

18º  00192019 Olívia Mattjie Rodrigues 71 4,26 8,0 8,8 8,4 8,4 3,36 7,62

19º  00092019 Claudia Menoncini 64 384 9,7 7,5 9,5 8,9 3,56 7,40

20º  00242019 Tasso Kfuri Araújo Mafra 60 3,60 8,0 8,9 9,4 8,76 3,50 7,10

21º  00152019 Krisla da Rosa Martins 60 3,60 5,8 7,6 7,0 6,8 2,72 6,32

2 DOS ENCAMINHAMENTOS

2.1 Conforme disposto nos itens 2 e 10 do EDITAL Nº 66/GR/UFFS/2019, retificado pelo

EDITAL Nº 188/GR/UFFS/2019, ficam os 10 (dez) primeiros colocados, convocados para

entregar a documentação prevista no dia 22/03/2019 das 13 às 17 horas, na sala 115, UFFS,

Campus Passo Fundo-RS.

2.2 Em caso de não preenchimento das 10 (dez) vagas previstas, por motivo de não

comparecimento ou desistência dos aprovados durante a duração do programa, outros poderão

ser chamados, seguindo a ordem de classificação.

Chapecó, 21 de março de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0066
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0066
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0188